
1EF+
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10,  Radvanice
716 00  0strava

číslo registrační (zhotovitel):

®
číslo registrační (objednatel):  D600rí/2015138/04

Dodatek č.4
ke Smlouvě o dílo č. 006IV2012-Eko  na čištění odlučovače

ropných látek a septiku

uzavřená ďe ustanovení § 2586 zák. č. 89#012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi těmfto smluvními stranami:

čláhek 1.
Smluvní strany

a)   DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471  27  Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXvlll, vložka 520

lčo: 00002739      Dlč: CZ00002739, plátce DPH

Týká se:  DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10,  Radvanice, 716 00  0strava

Bankovní spqjení:           Československá obchodní banka, a. s.,
č.  ú.  217301293/0300

Zastoupený.. Ing. Josefem Kasperem, ředftem odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody:
ák, vedoucí oddělení popílkového hosp.  a ekologie

Tel.: , email:

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10,  Radvanice, 716 00  0strava

(dále jen „opjednatel")

a

b)   EKOAQUA plus, spol. s. r. o.
Se sídlem:

Zča8[°Upena:
DIČ:

Zapsaná:
Bankovní spojení:

Ahepjukova 2798/31, Moravská Ostrava 702 00, Ostrava
lng. Renáta Kornaková -jednatel
25836668
CZ25836668
v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  vložka 20644

č.  ú .
Email pro fakturaci: 

(dále jen zhotovitel")

(dáte společně objednatel a zhotovftel jako „smluvní strany")

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 006R/2012-Eko
Stránka 1  (Celkem 3)

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 OstravaDIAMO

číslo registrační (objednatel): D600/Y/2015138/04číslo registrační (zhotovitel):

Dodatek č.4
ke Smlouvě o dílo č. 006R/2012-Eko na čištění odlučovače

ropných látek a septiku

uzavřená dle ustanovení § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi těmito smluvními stranami:

Článek I.
Smluvní strany

a) DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,

č. ú. 217301293/0300
Zastoupený: Ing. Josefem Kasperem, ředitem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody:

, vedoucí oddělení popílkového hosp. a ekologie
Tel.: , email: 

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)

a

b) EKOAQUA plus, spol. s. r. o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Zapsaná:
Bankovní spojení:

Ahepjukova 2798/31, Moravská Ostrava 702 00, Ostrava
Ing. Renáta Kornaková -jednatel
25836668
CZ25836668
v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20644

č. ú . 
Email pro fakturaci: 

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 006R/2012-Eko
Stránka 1 (Celkem 3)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D600rí/2015138/04

článek 11-
Předmět dodatku

1.        Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvyv článku č. IV-Cena díla, který
se nahrazuje následujícím ceníkem:

Cistemové vozidlo MAN s vysokotlakou vodou o objemu cistemy 11 m3

jízdní výkon

ěerpání, zdržné

éisténí kanalkace tlakovou vodou

Cistemové vozidlo MAN s vysokstlakou vodou o objemu cistemy 15 m3

jízdní výkon

čerpání , zdržné

ěisténí kanalizace tlakovou vodou

odpad 13 05 07 - Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

odpad 13 05 02 - Kaly z odluěovačů oleje

odpadní voda ze setpiků a žump

HZS v případé nutnosti ručního i

KČ 47,--lkm

Kč 425,--/15 min.

Kě 750,~/15 min.

Ké 49,-lkm

Ké 500,-115 min.

Kě 750,--115 min.

Kč 1.450,-/m3

Kč 2.500,~/m3

Ké 240,-/m3

Kč 480,-lhod.

2.        Uvedené cenyjsou bez DPH,  které bude fakturováno dle platných předpisů. Splatnost podle
této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu.

3.        Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 4 nedotčena.

článek 111.
Závěrečná ustanovení

1.        Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření,  aby nevzniklo žádné důvodné

podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či  pokusu  či  účastenství,  které  by  mohlo  být  kterékoliv ze smluvních stran  přičteno
poďe zákona č. 418/2011  Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů

2.       Zhotowel prohlašuje, že se seznámil s compliance programem státního podniku DtAMO (viz
webové stránky www.diamo.cz/cs/comDliance-Droaram)

3.        Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámft skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření  o  možném  spáchání  trestného  činu  souvisejícího  s  uzavřením  smlouvy  a jejím
plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec

4.        Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem jeho  podpisu  a  účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru
smluv.   Strany  souhlasí  s uveřejněním  dodatku  v registru  smluv  v souladu  s podmínkami
stanovenými zákonem č.  340#015 Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a  o  registru  smluv (zákon o  registru smluv),  ve znění  pozdějších

předpisů.  Strany se dohodv,  že  uveřejnění do registru smluv dle  uvedeného zákona zajistí
DIAMO, státní podnik.

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 006R/2012-Eko Stránka 2 (Celkem 3)

číslo registrační (objednatel): D600/Y/2015138/04číslo registrační (zhotovitel):

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy v článku č. IV - Cena díla, který
se nahrazuje následujícím ceníkem:

Cisternové vozidlo MAN s vysokotlakou vodou o objemu cisterny 11 m3

jízdní výkon .................................................................................................................Kč 47,-/km

čerpání, zdržné ..........................................................................................................Kč 425,-/15 min.

čištění kanalizace tlakovou vodou .............................................................................Kč 750,-/15 min.

Cisternové vozidlo MAN s vysokotlakou vodou o objemu cisterny 15 m3

jízdní výkon .................................................................................................................Kč 49,-/km

čerpání, zdržné ..........................................................................................................Kč 500,-/15 min.

čištění kanalizace tlakovou vodou .............................................................................Kč 750,-/15 min.

odpad 13 05 07 - Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje............................................. Kč 1.450,-/m3

odpad 13 0502 -  Kaly z odlučovačů oleje .................................................................Kč 2.500,-/m 3

odpadní voda ze setpiků a žump.................................................................................Kč 240,-/m3

HZS v případě nutnosti ručního dočišťování...............................................................Kč 480,-/hod.

2. Uvedené ceny jsou bez DPH, které bude fakturováno dle platných předpisů. Splatnost podle
této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 4 nedotčena.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz
webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-proqram)

3. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy a jejím
plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí
DIAMO, státní podnik.

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 006R/2012-Eko Stránka 2 (Celkem 3)



číslo registrační (zhotovitel):                                          číslo registrační (objednatel):  D600W/2015138/04

5.        Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytímjeho účinnosti
se považují za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

6.       Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,  z  nichž každý  má  platnost originálu  a z
nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  jeden  výtisk.   Ustanovení  předchozí  věty  neplatí,  je-li
smlouva    podepsána    elektronicky,    tzn.     kvalifikovanými    elektronickými    podpisy    nebo
zaručenými elektronickými  podpisy založenými  na kvalifikovaném ceriifikátu  pro elektronický

podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení smlouvy, kdy je
smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.

7.        Smluvní strany  prohlašují,  že tento dodatek byl  sepsán  podle jejich  pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly,
s jej.ím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

V Ostravě, dne:

Za zhotovitele:

lng. Renáta Kornaková

jednatelka

V Ostravě - Radvanicích, dne:

Za objednatele:

lng. Josef Kasper
ředitel odštěpného závodu HBZS

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 006fv2012-Eko Stránka 3 (Celkem 3)

Ing. Josef Kasper
Digitální podpis:
04.03.2025 10:27

Ing. 
Renáta 
Kornaková

Digitálně 
podepsal Ing. 
Renáta Kornaková 
Datum: 
2025.03.04 
12:19:09 +01'00'

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D600/Y/2015138/04

5. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti
se považují za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z
nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li
smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo
zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický
podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení smlouvy, kdy je
smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

V Ostravě, dne:

Za zhotovitele:

V Ostravě - Radvanicích, dne:

Za objednatele:

Ing. Renáta Kornaková
jednatelka

Ing. Josef Kasper
ředitel odštěpného závodu HBZS

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 006R/2012-Eko Stránka 3 (Celkem 3)


		2025-03-10T10:46:01+0000




